
SDRUŽENÍ  OBCÍ  RÝMAŘOVSKA 

 

RO č. 6 (rozpočtového opatření) roku 2024 (údaje v Kč) 
 

Po projednání na předsednictvu SOR, konaného dne 14.11.2024 je rozpočet upraven takto: 

  

 

V příjmové a výdajové části takto: 

 

1. Zvýšené příjmy: schválení dotace OPŽP již v tomto roce, jedná se o dotaci k projektu 

„Pořízení kompostérů pro obce mikroregionu Rýmařovska“ reg.č. 

CZ.05.01.05/01/22_024/0000977 – dotace ve výši 8.869.673,- tyto finance budou následně 

vráceny obcím, které poskytly předfinancování tohoto projektu. Finanční prostředky 

budou obcím vráceny v r. 2025, obec Malá Štáhle dostane vratku v r. 2024, dle VPS.  

 

Příjmy účtování 

231                 ODPA           POL 4116  ÚZ 15016, ORJ 57       8.869.673,00 Kč 

                                              POL 8115                                       8.817.673,00 Kč 

                                             POL 8114                                            52.000,00 Kč 

 

2. Zapojení vratky výpůjčky 600.000,- pro MAS Rýmařovsko – výpůjčka bude vrácena 

do 31.12.2024. Vypůjčeno z výsledků hospodaření r.2024 a při vratce vráceno zpět.  

       

       Příjmy: účtování 

  231                                       POL 2420                                 600 000,00  Kč 

                                                               POL 8115                                     -  600 000,00  Kč 

 

    

                                         

 

            

      Účtování níže v tabulce       

Text SUAU ODPA POL ÚZ ORJ MD DAL 

1. zvýšené příjmy dotace  231  4116 148 5 15016 57 8.869.673,00  

OPŽP „kompostéry“ 231  8115    8.817.673,00 

 231  8114    52,000,00 

2. zapojení vratky MAS 231  2420   600.000,00  

 231  8115   -600,000,00  

Součet         8.869.673,00  8.869.673,00  

 

Zpracoval:  Jana Lašáková 

V Rýmařově, dne 14.11.2024 

 

Schváleno usnesením předsednictva SOR  dne 14.11.2024 

číslo usnesení                . 

 

            Eva Lašáková 

                     předseda SR 


